Portaria



### Estado da Bahia Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu Gabinete do Prefeito



**PORTARIA № 002/2019 DE 07 DE JANEIRO DE 2019.** 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

### **RESOLVE:**

- I CONCEDE licença sem vencimentos, pelo período de 24 meses de 01/01/2019 a 01/01/2021 ao Servidor Gilson Oliveira de Santana, Digitador, lotado na Secretaria de Administração.
- **II** Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de Janeiro de 2019, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, 07 JANEIRO DE 2019.

**ABEL SILVA DOS SANTOS** 

**Prefeito Municipal** 



## Estado da Bahia Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu Gabinete do Prefeito



**PORTARIA № 003/2019 DE 07 DE JANEIRO DE 2019.** 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

### **RESOLVE:**

I – CONCEDE licença sem vencimentos, pelo período de 24 meses de 01/01/2019 a 01/01/2021 ao Servidor CLAUDIO RODRIGUES PASSOS CUNHA,
Operador de Micro Sistema, lotado na Secretaria de Administração.

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de Janeiro de 2019, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, 07 JANEIRO DE 2019.

**ABEL SILVA DOS SANTOS** 

**Prefeito Municipal** 



## Estado da Bahia Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu Gabinete do Prefeito



**PORTARIA № 004/2019 DE 07 DE JANEIRO DE 2019.** 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

### **RESOLVE:**

- I CONCEDE licença sem vencimentos, pelo período de 24 meses de 01/01/2019 a 01/01/2021 ao Servidor João Carlos Mariano da Silva, Motorista, lotado na Secretaria de Transporte.
- II Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de Janeiro de 2019, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, 07 JANEIRO DE 2019.

**ABEL SILVA DOS SANTOS** 

**Prefeito Municipal** 



## Estado da Bahia Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu Gabinete do Prefeito



**PORTARIA № 005/2019 DE 07 DE JANEIRO DE 2019.** 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

### **RESOLVE:**

 I – CONCEDE licença sem vencimentos, pelo período de 24 meses de 10/02/2019 a 10/02/2021 ao Servidor ROZIEL SACRAMENTO DE SANTANA, Aux.
Administrativo, lotado na Secretaria de Administração.

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de Janeiro de 2019, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, 07 JANEIRO DE 2019.

**ABEL SILVA DOS SANTOS** 

**Prefeito Municipal**